2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2018                                                                                                № 261
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в постановление

администрации Ханты-Мансийского

района от 28.02.2018 № 83 «О порядке
получения муниципальными служащими
администрации и органов администрации
Ханты-Мансийского района разрешения
на участие на безвозмездной основе
в управлении общественной организацией
(кроме политической партии), жилищным,
жилищно-строительным, гаражным
кооперативами, садоводческим,
огородническим, дачным
потребительскими кооперативами,
товариществом собственников
недвижимости в качестве единоличного
исполнительного органа или на вхождение
в состав их коллегиальных органов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие со статьей 48 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 28.02.2018 № 83 «О порядке получения муниципальными служащими администрации и органов администрации Ханты-Мансийского района разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов» следующие изменения:

1.1 В наименовании, в пункте 1 постановления слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить.

1.2. В приложении к постановлению в наименовании, в пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района
                          К.Р.Минулин